
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1)
VENDREDI 24 FÉVRIER 2023

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 3 Départ prévu à
16H 48PRIX DE PONT-L'EVEQUE - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 39 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 2 – 4 – 12 – 10 – 16         CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 16 – 10 – 2 – 12 

ILAYA
IDEAL DE CASTELLE
IT'S EAGLE COGLAIS
ILUX DU CAUX
INFIEL
IDEAL CHALEONNAIS
ICELANDER
ISBA BESNOT
IMPERIA SPORT
INVISIBLE SAM
ICONE DE L'ITON
ISA CATZ
IRON MIJACK
ISKA BERRY
IRENO DES PLAINES
ISOFOU DU CHENE

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

F5
M5
H5
H5
H5
M5
H5
F5
F5
H5
F5
F5
H5
F5
M5
M5

2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100

LEBOURGEOIS Y.
GELORMINI G.
MARIE B.
NIVARD F.
VERVA Pie. Y.
CUEFF L.
ABRIVARD A.
ROCHARD B.
MOTTIER M.
PACHA N.
REBECHE A.
DEVOUASSOUX TAN.
OUVRIE F.
OUVRIE T.
BARRIER A.
PLOQUIN P. PH.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

(22) 2a 1a Da 1a 1a 
Da 6a (22) 2a 3a Da 
2m 3a 2a 7a 0a (22) 
1a 5a (22) Da Da 3a 
8a (21) 9a Da 6a 2a 
(22) 6a 7a 5a 6a 5a 
Da 0a (22) 3a 4a 5a 
3a 0a 1a (22) 0a 5a  
1a 2a 1a (22) 1a Da 
1a 3a 4a (22) 9a Da 
9a (22) 5a 1a 0a 2a 
Da 3a (22) 1a 1a 9a 
0a (22) 3a 6a Da 5a 
Da Da 1a 5a Da (22) 
5a 2a 5a Da (22) 0a 
5a (22) Da 0a 4a 2a 

RAIMBAUD C.
CHAVATTE A.
MARIE B.
LERENARD L.
VERVA P.Y.
RAFFESTIN J.
ABRIVARD L.CL.
MORTAGNE N.
MOTTIER M.
PACHA N.
MEUNIER S.
DEVOUASSOUX TA.
OUVRIE F.
BAZIRE N.
LEBLANC F.
LE MER J.

63 290 €
63 530 €
60 320 €
59 750 €
59 470 €
60 170 €
63 797 €
63 220 €
60 110 €
55 210 €
58 980 €
53 090 €
58 620 €
53 920 €
54 530 €
54 280 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 2 Départ prévu à
16H 13PRIX DE SAINT-PIERRE LA COUR - 11 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 44 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 3 – 2 – 5                        CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 5 – 3 – 10 

GIN FIZZ D'UN SOIR
HERE WE GO
GREYSON
FOLLOW DREAM
GASPARD
GINKGO THELOIS
HOLLYWOOD DU BOIS
HONNEUR DU CEBE
GUEPARD DE TILLARD
HIATUS
HANAMOUR DE CHOUTE

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

H7
H6
H7
M8
H7
H7
H6
H6
M7
H6
M6

2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100

MEGISSIER C.
DUBOIS J.
MARTIN G.
LAGADEUC F.
THOMAIN D.
LEBOURGEOIS Y.
MOTTIER M.
BARRIER A.
ABRIVARD A.
PLOQUIN P. PH.
NIVARD F.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

9a 2a (22) 2a 3a 3a 
0a 1a (22) 3a 0a 8a 
Dm 4a 4a (22) Dm 3m 
7a (22) Da 0a Da 2a 
3a 8a 8a (22) 0a 3a 
Da 2a (22) 0a 4a 1a 
4m 1m (22) 4a 3a 1m 
Dm 4m 5a 7m Da (22) 
7a 3a (22) 3a 4a 0a 
9a Da Dm (22) 7a Da 
(22) Da (21) Da Da 

MEGISSIER C.
DUBOIS J.
BEUDARD E.
COIGNARD P.
THOMAIN C.
LEBLANC F.
BEILEARD C.
LEBLANC F.
ROGER S.
BOURGOIN B.
SOULOY F.

134 100 €
114 950 €
116 735 €
131 330 €
121 350 €
117 690 €
133 280 €
111 955 €
123 420 €
107 360 €

74 000 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 1 Départ prévu à
15H 38PRIX PATRICK MOTTIER - 15 Concurrents - MONTÉ - 2 850 M - 65 000 Euros

FAVORIS : 4 – 5 – 2 – 10 – 9                  CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 9 – 5 – 2 – 13 

FORCE VIVE
GALAXIE D'HAVANE
EL CAPITANO
FIESTA DE FROULAY
GO FOR THE GOLD
ENSOLEILLEE
EVENING QUICK
CORPS ET AME
GET LOVELY DELO
EROICO BELLO
GOOD LUCK QUICK
DEEDJAR DU VIVIER
FILOU D'ANJOU
FOUGUE DU DOLLAR
FASTER SYGA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

F8
F7
H9
F8
H7
F9
H9
H11
F7
H9
M7
H10
H8
F8
H8

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850

PLOQUIN P. PH.
ABRIVARD A.
BLOT M.
MARTIN G.
MOTTIER M.
GERVAIS Aur.
ROULLIER Tho.
GENDROT A.
LEBOURGEOIS Y.
DESMIGNEUX F.
BARTHELEMY A.
BONNE D.
BEUDARD M.
ROCHARD B.
LAGADEUC F.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Am 2m Dm (22) 2m 
5m 5m (22) 4m 1m 
4m (22) 5m 1m 1m 
3a 2m 8a (22) 0a 0a 
1m 2m (22) 0a 1m 
3m Dm (22) 0m 4m 
7m 8m (22) 5m 9m 
2m Dm Dm (22) 2m 
0m 6m (22) Dm 5m 
Dm (22) 1m 0a 0m 
(22) 4m 6m 5m 6m 
0a Da (22) Dm Dm 
1m Da (22) Da 2a 
4m 0a (22) 4m 2m 
6m 5m (22) 0m 8m 

HOUEL G.
ABRIVARD L.CL.
BLOT CARIOT F.
DESMOTTES A.
DUVALDESTIN TH.
COLIGNY V.
RAFFEGEAU TH.
DELLIAUX J.R.
MEUNIER S.
MARMION J.P.
RAFFEGEAU TH.
CHENU C.
BEUDARD E.
ROGER S.
ABRIVARD L.

211 970 €
213 900 €
244 220 €
259 010 €
259 490 €
260 460 €
263 430 €
264 390 €
273 510 €
273 840 €
276 580 €
281 790 €
283 250 €
288 440 €
291 540 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 4 Départ prévu à
17H 23PRIX DE L'AUTHIE- 10 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 44 000 Euros

FAVORIS : 3 – 6 – 7 – 9                     CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 9 – 3 – 6 

JASON DU NOYER
JIGSAW D'AMOUR
JAZZMAN DEBAILLEUL
JACOMO DES BOTS
JUST A WINNER
JEROCASH DE PHYT'S
JOLI MANNEQUIN
JEU COQUIN
JEWEL DE LA COTE
JOUR DE FETE

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

H4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
H4
M4
M4

2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700

THOMAIN D.
LEBOURGEOIS Y.
NIVARD F.
MOTTIER M.
LAGADEUC F.
BAUDOUIN L.
ABRIVARD A.
LECANU F.
MONTHULE Hug.
BAZIRE N.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Da 4a 8a (22) Da 1a 
2a Da 6a 1a (22) 2a 
2a 5a (22) 6a 0a 1a 4a 
6a 8a (22) 0a 5a Da 3a 
9a 7a (22) 4a 0a Da 0a 
3a Da 1a 0a (22) 4a 
2a (22) 1a 7a 1a 2a 4a 
5a 1a 8a (22) 0a 5a 7a 
4a 1a 4a (22) Da 8a 
Da 0a (22) 1a 1a 0a 

ROGER S.
LEBLANC F.
SZIRMAY E.
GUYARD A.
ABRIVARD L.CL.
BAUDOUIN J.M.
ABRIVARD L.CL.
LEBLOND S.
GUARATO S.
BAZIRE J.M.

32 130 €
34 170 €
35 480 €
37 180 €
39 150 €
39 170 €
40 440 €
41 380 €
42 520 €
42 550 €



N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 8 Départ prévu à
19H 45PRIX DE JONCY - 10 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 39 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  1 – 2 – 5 – 4                      CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 1 – 4 – 10 

JEDUISANT
JET DU CAIEU
JAVELOT
JOYAU PIYA
JICOMTE
JACKPOT DE JUMILLY
JAYF
JOSS CAPELLO
JOPANI
JUPITER FRANCE

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

M4
M4
M4
H4
H4
H4
M4
H4
H4
M4

2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100

DREUX CH.
LAMY R.
THOMAIN D.
COLLETTE A.
ABRIVARD A.
NIVARD F.
BARRIER A.
BEAUVAIS T.
PLOQUIN P. PH.
LEBOURGEOIS Y.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Da 4a 9a (22) 8a 4a 
4a Da 0a (22) Dm 7a 
3a 0a (22) 4a 6a 5a 
(22) 2a 7a 6a 3a 9a 
5a 8a 4a 3a (22) Da 
1a 8a Da (22) 2a 7a 
9a 6a (22) 0a 0a 0a 
(22) 1a 2a Da 1a 1a 
Dm 7a (22) Da 3a 5a 
Da 7a 1a 9a (22) 8a 

DREUX C.
LEVESQUE T.
BRUNEAU J.
VIEL PIERRE N.
ABRIVARD L.CL.
BEAUFILS G.
CHERBONNEL D.
BUHIGNE C.
ANGOT B.
LEBLANC F.

26 200 €
25 120 €
25 050 €
25 160 €
24 190 €
30 280 €
24 350 €
28 130 €
25 880 €
21 810 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 7 Départ prévu à
19H 15PRIX DE GUERANDE - 15 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 44 000 Euros

FAVORIS :  14 – 9 – 2 – 1 – 5             CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 10 – 14 – 5 – 13 

INES D'HERMES
IVANJICA DE LOU
IDEALE DE BONNEFOI
ISIS D'ALESA
IROMEE
IDDEN FORTUNE
ICE QUICK
INDIANA D'ESPACE
IMAGE D'ATALANTE
IDOLE D'OURVILLE
IVA DE FLORANGE
IN LOVE WITH CHENU
ISTANIA DE VIETTE
IS MAGIC HAUFOR
ILLAWARA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5

2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850

COLLETTE A.
ABRIVARD A.
REBECHE A.
PITON J. CH.
OUVRIE F.
NIVARD F.
GELORMINI G.
GARANDEAU A.
BARRIER A.
LAGADEUC F.
THOMAIN D.
PELLEROT P.
LEBOURGEOIS Y.
BONNE D.
ROCHARD B.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

0a (22) Dm 6m 3a 
5a 5a (22) 4a 0a 0a 
4a (22) 5a 5a 3a 3a 
(22) 6m 3m 3m 0a 
3a 0a (22) 8a 7a 5a 
7a (22) Da 4a 5a 2a 
6a 4a 8a (22) 6a 3a 
(22) 7a Dm 3a 1a 4a 
7a (22) 0a 4a 9a 7a 
7a Da Da (22) 6a 1a 
Da Da 4a (22) Dm 5a 
0a Da (22) 7a 3a 2a 
6a 7a (22) 2a 4a 1a 
1a Da (22) 7a 1a 1a 
3a 9a (22) 0a 0a 7a 

HAMEL CH.
ABRIVARD L.CL.
MEUNIER S.
DE JESUS A.
ROGER S.
NIVARD F.
CORDEAU P.J.
GARANDEAU A.
CHERBONNEL D.
VARIN E.
POU POU G.A.
PELLEROT P.
NORBERG M.
BIGEON CH.
LELIEVRE E.

57 320 €
62 750 €
65 310 €
65 650 €
66 640 €
67 560 €
70 180 €
72 210 €
72 230 €
72 660 €
74 570 €
75 200 €
76 530 €
77 380 €
79 710 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 6 Départ prévu à
18H 33PRIX SALAM - 9 Concurrents - MONTÉ - 2 700 M - 70 000 Euros

FAVORIS : 3 – 4 – 5 – 6                      CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 6 – 8 – 9 

ITALIA SOLO
HARLEY CHARENTAISE
HOTLINE DE CARSI
HACKER BOY
IBERIK DE MONGOCHY
HAVE SEVEN
HAMILTON RENKA
HEROS DE BEYLEV
HAKIM DE CHENU

1
2
3
4
5
6
7
8
9

F5
F6
F6
H6
H5
H6
H6
H6
H6

2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700

VERVA Pie. Y.
PELTIER Tha.
ROCHARD B.
BONNE D.
LAGADEUC F.
HERLEIKSPLASS M.
PLOQUIN P. PH.
MOTTIER M.
THOMAIN D.

-
-
-
-
-
-
-
-
-

6m (22) 6m 4m 5m 
Dm 5m (22) Dm 4m 
2m 3a 5m 8a (22) 4m 
3m 9a (22) 2m Da 
2m Da (22) 2m 9a 
5m 0a (22) 2a 2a 1a 
0a Dm 0a (22) 0a 
Dm (22) 1m 3m 2m 
1m 3m (22) 1m 2m 

HOUYVET S.
LEBLANC F.
SENET J.F.
DREUX Y.
DESAUNETTE P.L.
BAZIRE J.M.
BOURGOIN B.
CUILLER C.
PELLEROT P.

100 200 €
134 040 €
139 400 €
156 470 €
174 410 €
182 380 €
191 940 €
194 470 €
206 780 €

N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 5 Départ prévu à
17H 58PRIX GALLUS II - 12 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M -  44 000 Euro-Autostart

FAVORIS : 7 – 9 – 10 – 8                       CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 5 – 4 – 3

FRISE PONT VAUTIER
GAME ATTITUDE
GRAZIELA D'EL
HIGHNESS KALOUMA
HISTOIRE MODERNE
HIGH PROPULSION
HEMMA DE BRIKVIL
GLORIOUS STORM
HERAKLION
HIAHIASTART
GLOIRE DE FLEURY
HOLLYWOOD NIGHT

F8
F7
F7
F6
F6
F6
F6
F7
F6
F6
F7
F6

2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100

ROCHARD B.
THOMAIN D.
LEBOURGEOIS Y.
ABRIVARD A.
DUBOIS J.PH.
ROBIN B.
NIVARD F.
BARRIER A.
LEVESQUE P.
CUILLER CH.
PITON J. CH.
ARMELLINI D.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

7a Da 8a (22) 6a Dm 
5a 7a (22) 6a 7a Da 
2a 2a (22) 6a 7a 2a 
8a 1a (22) 7a 2a Da 
8a Da 0a (22) Da 4a 
7a 9a (22) 3a 2a 9a 
4a 3a (22) 6a Da 2a 
8a 4a 6a 7a (22) 0a 
2a Da (22) 5a Da 0a 
3a 3a (22) 7a 6a 8a 
1a Da 4a 5a (22) 1a 
2a 0a Da 7a 4a (22) Da 

CIOTOLA V.
DELAUNE G.
HEON F.
DERIEUX R.
MOULIN PH.
BIGEON J.L.
FEELDERS R.
DESMET Y.
LEVESQUE P.
CUILLER C.
DUPUIS M.
ARMELLINI D.

116 140 €
123 820 €
133 670 €
124 450 €
130 470 €
131 760 €
134 680 €
118 555 €
117 410 €
112 840 €
108 040 €
112 190 €


